关于开展2023年度珠海市产业发展与创新人才
奖励申报工作的通知

发布日期：2023-10-08  浏览次数：3

辖区各企业：

　　根据《珠海市人民政府办公室关于印发珠海市产业发展与创新人才奖励办法的通知》（珠

府办〔2018〕255号），现我部组织开展2023年度珠海市产业发展与创新人才奖励申报工作，

请符合申报条件的珠海高新区企业及个人按照申报指南（详见附件）要求准备相关材料，并于2

023年10月9日至2023年10月31日登录“珠海市人力资源和社会保障网上服务平台”进行申

报，逾期不予受理。

　　特此通知。

　　附件：2023年度珠海市产业发展与创新人才奖励申报指南（适用于高新区）

                             珠海高新技术产业开发区党群工作部

                                               2023年10月8日

附件：

1．附件：2023年度珠海市产业发展与创新人才奖励申请指南（适用于高新区）.doc

珠海高新技术产业开发区党群工作部政府信息公开

索引号：
11440400MB2D927803/2023-
00248 分类：

发布机构： 珠海高新技术产业开发区党群工作部 成文日期： 2023-10-08

名称： 关于开展2023年度珠海市产业发展与创新人才奖励申报工作的通知

文号： 发布日期： 2023-10-08

主题词：

http://www.zhuhai-hitech.gov.cn/dqgzb/attachment/0/355/355417/3584958.doc